onlus

Bilancio al 31.12.2014

Uscite

Versamenti a TCV per rette

Versamenti a TCV per progetti

Costo realizzazione progetti

Versamenti a TCV per borse di studio

Spese comunicazione e promozione
Assicurazioni responsabilita civile ed infortunio
Varie segreteria e contabilita

Iscrizione Solevol

Spese bancarie

Totale uscite

Saldo cassa al 31.12.2014

Totale

Italian amala onlus

109.105,00
42.821,00
9.971,05
680,00
72,29
1.346,00
1.977,86
30,00
534,64

166.537,84
02.724,82

259.262,66
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